

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ	ขุดลอกคูระบายน้ำ/ทางระบายน้ำ (ริมคลองชลประทานหน้าศูนย์ราชการนาสาร)
รายละเอียดโครงการ	สภาพเดิมปากกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ท้องกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. ยาว 550 ม. ขุดลอกใหม่ปากกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ท้องกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม. ยาว 550 ม. โดยทำการขุดลอกวัชพืชและตะกอนดิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาสาร อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช
ประมาณการเมื่อวันที่	18 ตุลาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ค่า FN	ราคาต่อหน่วย x ค่า FN	ราคากลาง
1	งานขุดลอก	3,300	ลบ.ม.	27.15	89,595.00	1.3752	37.34	123,211.04
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน		หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สตางค์						123,211.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

89,595.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3752

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

-

รวมค่าก่อสร้าง

123,211.04

คิดเป็นงบประมาณ

123,000.00

ราคาเฉลี่ยประมาณ

37.27 บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิดิ รongพินิจ)

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายวิดิ รongพินิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชรินทร์ธร จันทร์พร้อย)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธริคม อนันตธนวิทย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารุเกียรติ มลารัตน์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพงษ์ศักดิ์ สวงน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลนาสาร

ภายใต้เงื่อนไข

- หนังสือ ค่วนที่สุต ที่ กค 0421.5/ว399 ตว. 15 ต.ค. 2558 เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- อัตราราคางานดิน 2558 งานก่อสร้างชลประทาน
- ราคาน้ำมัน โซล่าที่อำเภอเมือง สิตระ 26.00-26.99